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R6o PEt IMSS: 00000000000
RF¿:So¡-871231.P52

SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

Lista de Raya del 01/May/2016 al 15luayl2016
Período Qu¡ncenal No. 9

Focha: 01/Sép2016
Hoia:14.4223:354

Rog. Pat. IMSS: 00000000000

1 DIRECCION DIF Reg Pat IMSSr 000-00000-00{

Percepción Valor lmporte Ded0cción lmporte

OlFool Vora Norl Mario
DIRECTOR RFC: VENM-830125-LJ8 Afil¡ación iMSS: --
Feoha lngr: 01/01/20'16 Sal, diario: 207.30 S.D.l:216.67 S.B.C:216.67
Olas pagádosr 15.00 Tot Hrs trab: 120.00 Hrs dfa: 8.00 Hrs extras:

Cotiza Füo
0.00 CURP: VENM-8301 25-HJCRRRo4

Total Porcepc¡ones
Noto a pagar

DlF003 Rodrigu€z Cañedo Mar¡a
COOROINADOR 3ERA EOAD RFC: ROCM-810107-RY3 Afl¡ación IMSS|--
Fecha lngr: 01/01/2016 Sa¡. d¡ar¡o: 120.00 S.O.l:125.42 S.B.C:125.42
DIas pagados: 15.00 Tot Hrs trab: 120.00 Hrs dla: 8.00 Hrs 6xtras:

l Sueldo

Total P6rcepciones
Neto a pagaa

41 l.S.R. antes de Subs al Empleo
49 l.S.R. (sp)
99 Ajuste al neto

Total Oeducc¡ones

0.00

41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducc¡ones

41 LS.R. anles do Subs al Empleo

Total Deducciones

99 Ajusto al neto

Total Deducciones

Ar,lAne¡- Tt rlf ¡

41 ¡.S.R. antes de Subs Emp

Total Deducciones

Afiliacióñ IMSSr --

l Su6ldo

1 Sueldo

l Sueldo

INTENDENTE

15.00

15.00

15.00

1s.00

RFCr LOPT-so1
Sal. d¡arior 106.67 S

3,109.50

109.50

1,800.00

1,800.00

1,800.00
1,800.00

799.95

799.9s
800.00

'1,800.00

1,800.00
1,800.00

234.27
109 17

-0.07

á
3

1,800.00
1,800.00

109 10
,000.40

DlF002 Garc¡a Gon.alo2 Oaniol
oOORDINADOR COMEDOR ASISTENCI.. RFC| GAGD-721122-MH3 Afl¡ac¡ón ltüSS: --
Fecha lnor: 01/01/2016 Sal. diar¡o: 120.00 S.O.l: 125.42 S.B.C: 125.42
Dlas oaoádos: 15.00 Tot Hrs t¡8br '120.00 Hrs dla: 8.00 Hf§ extras:

Cotiza Fijo
CURP: GAGD-721 122-HJCRNN04

104.23

ólo

104.23

ónó

,0.05

-ó05

104.23

o.óó

Cotiza Fúo
0.00 CURP: ROCM-81 0107-MJCDXRo4

OIFo(N Flor€s Preclado Anabel
COOROINADOR COMEDOR ASISTENCI., RFC: FOPA-881128-9s2 Afiliac¡ón |MSS: --F6cha lngri 01/01/2016 Sal. d¡ar¡o:53.33 S.D.l: 55.74 S.B.C:55.74
Dlas pagados: 15.00 Tot Hrs trab: 120.00 Hrs dfa: 8.00 Hrs extras:

Cotiza F¡io
O.OO CURP: FÓPA.881 128.MJCLRNO 1

Total Percepciones
N€to a Pagar

0.DrF005

0tF006

AUXILIAR ADM¡NISTRATIVO RFC: PUTE-930411-KK1 Atitiac¡ón IMSS: __
Fecha lñgr:01/01/2016 Sat. diato: t20.00 S.D.ti i25.42 S.A.C: iZS.CZ Coriza F¡,oOlas pagados: 15.00 Tot Hrs trabr 120.00 Hrsdfa:B,OO xrs exiási O.0o C"u"ñÉi i,il"re-s¡o¿r r-M¡cl-Lt¡og

l Sueldo

Total Percepcioñes
Neto a pagar

Pul¡do Toledo Enodlta Yarel¡

15.00

Lopgz P¡htor Torosa

Tol¿l Porc6pcion€s
Neto a pagar

F6cha lngr: 01/01/2016
Dlas pagados: 15.00 Tot H.s

006-RK5
D.l: '111.49

Hrs dia:

1,600.05

S.B.C: 111.49 Coüza Fijo
ü.00 H¡s extra§: 0.OO CURP: LóPT"5O1OO6-MJCPNR0B

41 l_S.R. antes de Subs at Emoteo
99 Ajuste at neto

Tolal Oeducc¡ones

zr* ¿fb
,600.00
,600

91 43
0.05

005

TotalDopartameñto DIRECCION..
Percópc¡ón

trab; 120.00

15.00

lmporle Deducción

."6a

lmporte

Total Perc6pciongs
Noto a pagar

l Sueldo



CONTPAO ¡

R€o Pat IMSS: 00000000000
RFÓ:SOl€71231-P52

SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

Llsta de Raya del 0l/May/2016 al 15luayl2016
Período Quincenal No. 9

Hoj¿: 2
Fecha:01/Sep2016
Hota: 14:42:23:354

l Sueldo 10,909.50 41 t.S.R.
49 t.S.R.

antes de Subs al Empleo

al neto

638.39
109.17

-0.07uste99 Aj

Total Percepciones
N6lo dtsl deparlamonto
Totaldo empleados

10,909,50
'10,800.40

6

Tolal Deducciones

Obligación

Total Obl¡gaciones

Total

109 10

Reparto moñetar¡o (éfoct¡vo)

Denom¡nac¡ón Cantidad

500.00
200.00
100.00
50.00
20.00
10.00
5.00
2.00
1.00
0.50
0.20

Residuo

19.00
4.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.00

9,500.00
800.00
500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.40

10,800.40
0.00

Empresa EmpleadoRubros LM.S.S.

lnvalidez
Cesantia

Vida
Vejez
3 SMOF)
Exc.3SMOF)
Oin. y Gastos)

I
t

0.00
000
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Enf. Gra
Enf. Gra
Enf. Gra



CONTP,AQ i

Rso Pat IMSS. 00000000000
RFÓ: SOI -871231-P52

SISTEMA DIF TECHALUTA DE I!,IONTENEGRO

Lista de Raya del 0'l/May/2016 al 15/May/2016
Período Qu¡ncenal No. 9

Hol¿ 3
F6ChA: 01/sep/20 1 6

Horai 14:42:23:354

TotalGoneral

l Sueldo 10,909.50

Cantidad

41
49
99 Aj

anles de Subs al Empleo
(sp)
al neto

S,R.
SR.

638.39
109.17

-0.07uste

Total Percepc¡onos
Noto qeneral
Total do smploados g€neral

0
0

.50

.40
6

,909
,800

Tolal Deducciones

Total Obligaciones

Total

'109.10

Reparlo monetar¡o (€fectivo)

Denomlnaclón

500.00
200.00
't00.00
50.00
20.00
10.00
5.00
2.00
1.00
0.50
o.20

Rosiduo

19.00
4.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.00

9,500.00
800.00
500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.40

10,000.40
0.00

Empresa EmpleadoRubros l.N4.S.S.

lnvalidez
C€sañtia

Tota¡ de €mpleados : 6

Gral
Gral
Gral

Enf
Enf
Enf

Vida
V6jez
3 SN¡DF)
Exc.35N4OF)
Diñ. y Gastos)

0.00
0.00
000
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

v

Obl¡gación lmpote



CONTPAO i

R6o P¿t IMSS. 00000000000
RF¿: SO¡ "871231-P52

SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

Lista de Raya del 16/May/2016 al 3l/May/2016
Período Quincenal No. 10 Hora: 14:44i11:803

Reg. Pat. IMSSi 00000000000

1 DIRECCION DIF Rog Pat IMSS¡ 000-00000-00'0

Porcapción lmpo.te Deducción lmporte

OlFoOl Vora Nsrl Mar¡o
DIRECTOR RFC:VENM.83Oí25.LJE AñIiACióN IMSS: --
Fech¿ tnor: 01/01/2016 Sal. diarjo: 207.30 S.D.l: 2'16 67 S B.C: 216.67 Cotiza FÜo

Oiás óasáOos: 15.00 Tot Hrs trab: 12E.00 Hrs dla: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP: VENM-830125-HJCRRR04

1 Sueldo 15.00 3,'109.50 41 l.S.R. ant€s de Subs al Empleo

Total P€rc€pciones
Noto a pagar

3,109.50
3,000.20

491.s.R. (sp)
99 Ajuste al ne(o

Totel Déducc¡oñés

DtF002 Garcla Gon.aloz Danlol
CoOROINADOR COIJIEDOR ASISTENCI.. RFC| GAGD-721122-MH3 Afiliac¡ón IMSS: --
Fecha Inor:01/01/2016 Sal. diar¡o: 120.00 S,O.l: '125.42 s.B.cr 125.42
Dias pagádosi 15.00 TotHrstrab:128.00 Hrsdfa:8.00 Hrs oxtras:

234 27
109.17

0.13

10s 30

Cotiza F¡jo
0.00 CURP: GAGD 721122'HJCRNN04

l Sueldo

l Suoldo

1Súeldo

l Sueldo

1,800.00
t,800.00

104.23

0.oo

104.23

ond

-0.05

-0 ó5

1U.23

o¡o

't5.00

15.00

1,800,00 41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducc¡onesTotal Percspciones
Noto a pagaa

olF003 Rodrlguez Cañedo Marla
COORDINADOR 3ERA EOAD RFC: ROCM-810107-RY3 Af¡l¡ac¡ón l[¡SSr *-
Focha lnsr:01/01/2016 Ssl. diar¡o: ,120.00 S.O.l: 125.42 S.B.C:125.42
Dlas pagados: 15,00 Tot Hrs trabr 128.00 Hrs dla: 8.00 Hrs extras:

l Sueldo 15.00 1,800.00

D ¿ ¿ t ry' - -t ¿ t,¡|a - -1,. t- - t a. ;'-¿

Cotiza F¡o
0.00 CURP: ROC[4-810107-MJCDXR04

41 LS.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducc¡ones

99 Ajusle al neto

Total Deducciones

-Aogggt_-T:,'g_c=-,t

folal Percopc¡on€s
Neto a pagar

1,800.00
1,800.00

DlF004 Floros Prec¡ado Anabol
COOROINADOR COMEDOR ASISTENCI.. RFC: FOPA-8E1 '! 28-352 Ail¡ación l[4SSr --
F€cha lngr:01/01/2016 Sal. dlario: 53.33 S.D.l: 55.74 S.B.C:55.74
D¡as pagadoe: 15.00 Tot HrE trabr 128.00 Hrs d¡a: 8.00 HÉ exlras:

Cotiza Fio
0.00 CURP: FOPA-881 128-MJCLRNo1

799.95

Total Por6epc¡onés
Neto a pagar

799.95
800,00

DIFOO5 Pulido Toledo Enodita Yarell

15.00

AUXILIAR ADI\4INISTRATIVO RFC: PUTE-93041.1-KK1 Afit¡ación |MSS: --F€cha lñgr: 01/01/2016- _ Sal. d¡arioi 120.00 S.D.t: f2S.42 S.B.C: 125.42
Dfas pagados: 15.00 Tot Hrs trab: 128.00 Hrsdía: B.OO Hrs extras:

Cotiza Fiio
O,OO CURP: PÚTE.g3041 l.MJCLLNOS

Total Percopciones
Noto a pagar

't,800.00

1,600.05

1,800.00
1,E00,00

41 LS.R. antes de Subs

Total Deducciones

Empleo

tl.qs Cotiza Fi¡o
0 00 cuRP. LOPT-5o1006-MJCPNROs

41 LS.R. antes de Subs al Emoteo
99 Aiusle at neto

Total Doducciones

DlF006 Lopoz Plntor T€resaINTENDENTF _ RFC: LOPT-5O1OO6-RK5 Afitiac¡ón |MSS:Fecha tñgr:01/01/2016 Sat. d¡ario: 106.67 -§.Ol: iii¿g S.B.c: .l
D¡as pagados: 1s.00 Tor Hrs r¡ab: 12B.OO - - riri iíá a.oO Hrs exiiñ: '

Total Percopc¡onos
Noto a pagar

lmporte

91.43
0.05

0.05

Total Oopartamoñ10 DtRECCION..
Percepción

15.00

Deducción
lmporle

tu_

1,600.05
1,600.00

furu-?¿L



CONTPAO ¡

R€o P¿t IMSS: 00000000000
RFÓ:SO¡ -871231-P52

SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

L¡sta de Raya del 16/May/2016 al 31/May/2016
Período Quincenal No. 10

Ho)a: 2
F6cha: 01/Sop/201 6

Hora: 14r44:11:803

1 S¡reldo

Total Parc6pciones
Neto dol departamonlo
'¡_otal do ompleados

Roparto monetario (efectivo)

Denom¡nación

10,909.50 .S,R
-S.R

antes de Subs al E 638 39
109.17

0.'13
49
99 Ajuste

(sp)
alneto

Total Deducciones

Obligac¡ón

Total Obl¡gaciones

Tolal

10,909.s0
10,800.20

6

109.30

lrnporte

Cant¡dad

500.00
200.00
100.00
50.00
20,00
't0.00

5.00
2.00
1.00
0.50
0.20

Residuo

19.00
4.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00

9,500.00
800.00
500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.20

10,800.20
000

Ernp16sa Empleado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

R0bros ll\¡.S.S.

lnvalid€z
Cesantia
E¡f. Gral.
Enf. Gral.
Enf. Gral.

y Vida
y vejez
(3 SMOF)
(E¡c 3SMDF)
(Din. y Gastos)

0.00
0.00
0.00
000
0.00



CONfPAQ i

RFC
Por l[1SS: 00000000000
isDr"871231-P52

SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

Lista de Raya del l6/May/2016 al 31/May/2016
Período Quincenal No. 10

Hoja: 3
Fecha:01/sep/2016
Hora: 1.{:44r11:803

TotalGeóeral

1Su€ldo

fotal Pércepcionos
Noto general
Total de emplsados g€ne€l

10,909.50
10,800.20

6

41 l.S.R. antes de Subs a¡ Empleo
491.S.R. (sp)
gg Ajuste al noto

Total Dedúcc¡ones

Obligación

Total Obl¡gaciones

Total

10,909.50

Cantidad

638.39
't 09.17

0.13

109 30

lmporte

Reparto monetario (efectivo)

Denom¡nación

500.00
200.00
100.00
50.00
20.00
10.00
5.00
2.00
1.00
0.50
0.20

Residuo

19.00
4.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00

9,500.00
800.00
500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.20

10,800.20
0.00

Empresa Empleado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Rubros l.lV.S.S.

lnvalidez y V¡da
Cesantia y Vejsz
Enf. Gral. (3 SMDF)
Enf. Gr¿1. (Exc.3SMDF)
Enf. Gral. (D¡n. y Gastos)

000
000
0.00
0.00
0.00

Totslde empleados : 6


